СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВИХЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25.11. 2019 г.  №25
  с. Вихляевка

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Вихляевского сельского поселения
от  17.11.2014 №133 «О введении в действие земельного
налога, установление ставок и сроков его уплаты»

       В соответствии с Налоговым кодексом РФ и Уставом Вихляевского сельского поселения, Совет народных депутатов Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

 1.Внести в решение Совета народных депутатов Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от  17.11.2014  № 133  «О введении в действие земельного налога, установление ставок и сроков его уплаты» следующие изменения:

1.1 п.5. изложить в следующей редакции:
«5. Срок уплаты земельного налога и авансовых платежей для налогоплательщиков-организаций установить в соответствии  с Налоговым кодексом РФ.»

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вихляевского сельского  поселения __________________ Пенина А.Б.